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Dragash

Kuvendi Komunal i Dragashit,n€ seancén e dt.03.05.2012,pas shqyrtimit parprak t& Kérkesés
s€ Drejtoratit p&r Urbanizém,Katastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit t& komunés s& Dragashit 07 p.sh.2012
t& dt. 11.04.2012,lidhur me kérkeséat e NPT “Hit-Flores” dhe NPT “Zgatari-Comnerc” pér
shfrytézim t€ tok&s komunale nga fondi i pasurisé shoqérore n& ZI “Dubrava” t& ZK Shajne-
Dragash,miraton kété:

VENDIM

I. CAKTOHET Komisioni Komunal i Dragashit,n& pérbérje:

1.z.Ymridin Fetahu,
2.z.Blerim Piraj,
3. z.Velid Haxhisin,
4.z.Ramadan Krasniqi, dhe
5.z.Islam Rexhepllar

II. Detyré Komisionit &shté q& konformé Kérkesés,t& konstaton gjendjen né terren,duke pérfillur
bazén ligjore.

III. Pér hapat e ndérmarr t& njoftohet Kuvendi komunal dhe kryetari i Komunés.

I dorézohet:
- Anétaréve t& Komisionit...,
- NTP ,Hit-Flores* & ,,Zgatari Comerce®,
- Drejtoratit Urbanizmit...KK-s&,drejtorit Bean Haxhihasan,
- Kryetarit t&€ Komunés z.Salim Jenuzi, dhe
- Arkivit




